Wird nicht
angezeigt

Messdatum Produktionsdatum
Nur Rechtsklick, Inhalt einfligen!

leer lassen

In dieser Zeile nichts andern!
In dieser Zeile nichts andern!
In dieser Zeile nichts andern!

Tabelle2

Nur die ersten

5 Ziffern

Charge

25696
Soll-Werte

25696
25697
25698

51,1
51,1
51,3
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Wird nicht
angezeigt

Leitfahigkeit

51,1
egal

Wird nicht Anpassen
angezeigt falls nétig!
Salinitat pH-Wert
8,14
egal 8,1-8,4
8,14
8,19
8,18



Anpassen
falls nétig!

KH
7,8
7,8-8,2

7,8
7,7
7,7

Tabelle2

, Anpassen . Anpassen Anpassen .
Muss <sein s notigr~ MUSS <S€IN o netigh  falls nétig!  MUSS < sein
Ag Al As B Ba Be
<4,00 1,18 <2,50 5,93 19,0 <0,500
< n.n.—2 < 5,6-6,2 10-20 <
Darf < sein

<4,00 1,18 <2,50 5,93 20,1 <0,500
<4,00 <1,000 <2,50 6,17 9,2 <0,500
<4,00 <1,000 <2,50 6,25 9,7 <0,500
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Tabelle2

Anpassen Anpassen Anpassen Anpassen Anpassen

falls notig!  falls notig!  MUSS <S€IN s nitigl  falls nétig! falls nétig! Vertegal
Br Ca Cd Co Cr Cu Fe
67,0 424 <0,250 <0,300 <0,300 4,92 51,3
66 — 74 410 - 430 < n.n.—2 n.n.—2 2-5 egal
Darf <sein  Darf<sein

67 424 <0,250 <0,300 <0,300 4,92 51,3
72,3 429 <0,250 <0,300 <0,300 5,25 50,4
74 438 <0,250 <0,300 <0,300 5,56 52,4
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Tabelle2

Muss < sein Anpassen falls Anpassen Anpassen Anpassen Anpassen

noétig! falls nétig! falls nétig! falls nétig! falls nétig!
Hg | K La Li Mg
<1,000 0,070 400 <3,00 185 1300
< 0,065-0,08  380-400 2-5 180-210 1250 - 1300
<1,000 0,07 417 <3,00 179 1300
<1,000 0,065 420 <3,00 238 1321
<1,000 0,101 421 <3,00 213 1333
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Wert egal

Mn
36,1
egal

36,1
46,3
49,1



Anpassen
falls nétig!

Mo
10,2
10-16

10,2
10,1

Anpassen falls
notig!

Na
10677
10300 — 10700

10877
10744
10778

Anpassen
falls nétig!

Ni
2,58
2-4

2,58
3,29
2,62

Tabelle2
Anpassen falls
nétig!

P
0,005
n.n. — 0,008

0,013
0,015
0,011
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Muss < sein g';/g is(;?&
Pb S
<4,00 885

< 880 —920
<4,00 853
<4,00 857
<4,00 869



Tabelle2

Muss < sein

Muss < sein Muss < sein

Sn

<5,00

<

Muss < sein

7,91
8,4
8,05

Page 6



Muss < sein

w
<3,50
<

<3,50
<3,50
<3,50

Tabelle2

ANpassen o < soip  Anpassen . Anpassen . Anpassen
falls nétig! falls nétig! falls nétig! falls nétig!
Zn Zr F NO3 NO2
3,20 <2,50 1,22 0,24 0,01
3-5 < 1,2-1,5 0-0,3 0-0,01
2,94 <2,50 1,22 0,24 0,01
2,13 <2,50 1,26 0,26 0,01
2,19 <2,50 1,25 0,26 0,01
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